EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 18/2024/SECEL/MT
EDITAL DE OPERACIONALIZAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL – FASE DE HABILITAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado Final da fase de Habilitação do Edital n°
18/2024/SECEL/MT

RAZÃO
SOCIAL

MUNICÍPIO
GRUPO DE

PARTICIPAÇÃO
RESULTADO

FINAL
MOTIVO

AÇÃO
CULTURAL

CUIABÁ GRUPO A HABILITADO

CORDEMATO CUIABÁ

GRUPO A HABILITADO

GRUPO B INABILITADO
Não apresentou os curriculos referentes ao item 7.2.1, a) e b), encontrados também,
no anexo ANEXO III do EDITAL.

GRUPO C HABILITADO

Cuiabá/MT, 20 de maio de 2024.

JEFFERSON CARVALHO NEVES
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT